２０２２年３月２２日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

代表取締役の異動および取締役人事に関するお知らせ

当社は、２０２２年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異

動および取締役人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役異動の理由

 昨今の経営環境の変化および今後の事業展開に対応すべく、経営体制とガバナンスの一層の

強化・充実を図るためであります。

２．代表取締役異動の内容（2022年 4月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

高谷 健文
代表取締役専務

営業部門・技術部門管掌

取締役

営業部門・技術部門管掌

安岳 宗吉

代表取締役専務

管理部門・ＩＴ部門管掌

コンプライアンス担当

取締役

管理部門・ＩＴ部門管掌

３．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴
所有する

当社株式の数

高谷 健文

（1972年 6月 20日）

1996年 4月

2015年 2月

2017年 11月

2020年 4月

2020年 10月

2021年 6月

スズデン株式会社入社

当社東京営業部長

当社エネルギーソリューション営業部長

当社執行役員

当社常務執行役員ＣＴＯ（現任）

当社取締役（現任）

4,500株

安岳 宗吉

（1975年 7月 21日）

1998年 4月

2017年 4月

2020年 4月

2020年 6月

2020年 10月

2021年 6月

スズデン株式会社入社

当社ｉクリエイト部長

当社執行役員

当社取締役

当社代表取締役常務執行役員ＣＦＯ

当社取締役常務執行役員ＣＦＯ（現任）

7,400株

４．取締役人事（2022年 4月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

高谷 健文
代表取締役専務

営業部門・技術部門管掌

取締役

営業部門・技術部門管掌

安岳 宗吉

代表取締役専務

管理部門・ＩＴ部門管掌

コンプライアンス担当

取締役

管理部門・ＩＴ部門管掌

伊藤 義則
取締役

業務部門・海外部門管掌

取締役

営業部門・海外部門管掌

小川 幸二 取締役

取締役

コンプライアンス担当

業務部門管掌

以 上